
2024 年３月 

お客さま 各位 

 

お客さま感謝デーの終了について 

 

平素より大牟田柳川信用金庫を御利用頂き、誠にありがとうございます。これ

まで偶数月(2 月、4 月、6 月、8 月、10 月、12 月)の 15 日に開催しており

ましたお客さま感謝デーにつきましては、誠に勝手ながら本年 4 月 15 日の開

催をもって終了させていただきます。 

 

今後はお客さま感謝デーに代わるイベント等の開催を検討してまいります。 

その際は店頭やホームページ等でご案内致しますので、是非ご来店いただきま

すようお願い申し上げます。 

 

 引き続きお客さまのサービス向上に努めてまいりますので、今後とも大牟田

柳川信用金庫をご愛顧いただきますようお願い申し上げます。 

 

※尚、6 月１４日は信用金庫の日として粗品配布を予定しておりますので、ご来

店を心よりお待ち致しております。 

 

 

 

 

 

 

大牟田柳川信用金庫 

業務部 

TEL 0944-52-3330 


